

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนพฤศจิกายน 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26029	7/11/2562	10.7006.001	กระดาษชำระ ชนิดกล่อง ยี่ห้อ สก็อต	275	กล่อง	25.00	25.00	6,875.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทันโท
26029	7/11/2562	10.7003.002	ถ้วยกรวยกระดาษ ชนิดกันแหลม เป็นกระดาษเนื้อบริสุทธิ์ 100 แกรม มี มอก. และFood Grade บรรจุ 180ถ้วย/ชุด 4,500 ใบ/ลัง	2,219	ชุด	45.00	45.00	99,854.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทันโท
26029	7/11/2562	10.7004.005	ถังขยะ ถังผงลายจิบ NPG71	112	ถัง	70.00	70.00	7,840.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทันโท
26029	7/11/2562	10.7004.004	ฟองน้ำล้างจาน มีสก็อตไบริท ขนาดมาตรฐาน ยี่ห้อ 3M	143	อัน	13.00	13.00	1,859.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทันโท
26029	7/11/2562	10.7004.001	น้ยาล้างจาน ขนาด 550 ซีซี แบบรีฟิล ยี่ห้อไลปอนเอฟ	220	ซอง	24.00	24.00	5,280.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทันโท
26033	8/11/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 10.00 (SRM from NIST) 1 L./Merck/109438.1000	2	ขวด	813.20	813.20	1,626.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26033	8/11/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 4.00 (SRM from NIST) 1 L./Merck/109435.1000	2	ขวด	738.30	738.30	1,476.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26033	8/11/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 7.00 (SRM from NIST) 1 L./Merck/109439.1000	3	ขวด	738.30	738.30	2,214.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26034	8/11/2562	09.6901.002	Nitric acid 65% GR 2.5 L./Merck/100456.2500	12	ขวด	695.50	695.50	8,346.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26035	8/11/2562	08.6804.014	ผลิตรายการป้ายนี้มีคำตอบ ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26038	11/11/2562	02.6203.005	Cross-Flow Nebulizer end cap O-ring /09902033	1	ชิ้น	370.76	370.76	370.76	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Element F73 No.4438-01 for Air filter / TH001022	1	ชิ้น	1,444.50	1,444.50	1,444.50	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	LC/ICP Nebulizer end cap Assembly /N0680504	1	ชิ้น	13,785.35	13,785.35	13,785.35	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Meinhard Type KI Nebulizer 1 mL. /N0777707	1	ชิ้น	24,537.24	24,537.24	24,537.24	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	O-Ring kit for Adjustable Torch /N0790437	4	ชิ้น	2,696.40	2,696.40	10,785.60	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Oring-0.126 ID 0.040 WD /09921045	1	ชิ้น	144.45	144.45	144.45	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Purge extension window Dv radial /N0690672	1	ชิ้น	5,696.15	5,696.15	5,696.15	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Round Axial window 31.75 mm./09992731	1	ชิ้น	4,550.18	4,550.18	4,550.18	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26038	11/11/2562	02.6203.005	Scott spray chamber Avio /N0790384	1	ชิ้น	12,167.51	12,167.51	12,167.51	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Tefzel ferrule 1/16 Tubing /09920518	1	ชิ้น	741.51	741.51	741.51	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26038	11/11/2562	02.6203.005	Torch body Assembly for A vio200 /N0790138	1	ชิ้น	6,572.48	6,572.48	6,572.48	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26040	14/11/2562	07.AG01.012	ระบบเครือข่ายพร้อมติดตั้ง สำหรับระบบสารสนเทศ โรงพยาบาลศูนย์การแพทย์	1	ระบบ	2,200,000.00	2,190,000.00	2,190,000.00	บริษัท สามารถเทลคอม จำกัด (มหาชน)	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
26048	18/11/2562	02.6203.005	ที่พับเท้ารถเข็นนั่งแบบพับกลาง	20	คู่	1,100.00	1,100.00	21,999.92	ร้านทอพพิเคิล เมด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26048	18/11/2562	02.6203.005	พนักพิงสำหรับรถเข็นนั่ง ขนาด 47x47 cm.	5	ชิ้น	1,230.00	1,230.01	6,150.04	ร้านทอพพิเคิล เมด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26048	18/11/2562	02.6203.005	อะไหล่ที่วางเท้าพร้อมแกนล้อ	1	คู่	1,400.00	1,400.00	1,400.00	ร้านทอพพิเคิล เมด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26048	18/11/2562	02.6203.005	เบาะนั่งสำหรับรถเข็นนั่ง ขนาด 40x47 cm.	5	ชิ้น	1,230.00	1,230.01	6,150.04	ร้านทอพพิเคิล เมด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26049	18/11/2562	09.6901.002	Ammonium hydroxide 28-30% 2.5 L./Macron	2	ขวด	663.40	663.40	1,326.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26049	18/11/2562	09.6901.002	Dextrin 500 g./Loba	2	ขวด	1,016.50	1,016.50	2,033.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26049	18/11/2562	09.6901.002	Dichlorofluoescein 10 g./Himedia	5	ขวด	1,851.10	1,851.10	9,255.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26049	18/11/2562	09.6901.002	Sodium fluoride 500 g./Loba	1	ขวด	1,096.75	1,096.75	1,096.75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26050	18/11/2562	09.6901.002	Dichloromethane 2.5 L./Loba	4	ขวด	877.40	877.40	3,509.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26050	18/11/2562	09.6901.002	Ethanol 2.5 L./Fulltime	4	ขวด	963.00	963.00	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26050	18/11/2562	09.6901.002	Nitric acid 2.5 L./Rankem	2	ขวด	694.43	694.43	1,388.86	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26050	18/11/2562	09.6903.075	Rubber bulb สำหรับ Dropper ของขวดหยด ขนาด 30 ml. (500/pk)	1	แพค	5,885.00	5,885.00	5,885.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26050	18/11/2562	09.6903.075	Rubber bulb สำหรับ Dropper ของขวดหยด ขนาด 60 ml. (500/pk)	1	แพค	5,885.00	5,885.00	5,885.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26051	18/11/2562	09.6902.006	Beaker 100 ml./Glassco	100	ใบ	56.71	56.71	5,671.00	ร้าน พี.พี. ชาयน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26051	18/11/2562	09.6902.006	Beaker 250 ml./Glassco	100	ใบ	75.97	75.97	7,597.00	ร้าน พี.พี. ชาयน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26051	18/11/2562	09.6902.006	ขวดหยดสารสีชา พร้อมที่หยด 60 ml./ (Thai)	50	ขวด	21.40	21.40	1,070.00	ร้าน พี.พี. ชาयน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26053	18/11/2562	09.6903.002	Ammonium hydroxide 28- 30% 2.5 L./JT baker	2	ขวด	1,177.00	1,177.00	2,354.00	บริษัท ห้องแลงและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26053	18/11/2562	09.6903.002	Calcium carbonate 500 g./Kemaus	1	ขวด	481.50	481.50	481.50	บริษัท ห้องแลงและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26053	18/11/2562	09.6903.002	Diethyl ether 2.5 L./Panreac	2	ขวด	1,284.00	1,284.00	2,568.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26053	18/11/2562	09.6903.002	EDTA disodium salt 500 g./Kemaus	1	ขวด	802.50	802.50	802.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26053	18/11/2562	09.6903.002	Formic acid 2.5 L./Kemaus	2	ขวด	2,407.50	2,407.50	4,815.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	2,7-Dichlofluorescein 10 g./Himedia	1	ขวด	1,851.10	1,851.10	1,851.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Acetic acid 2.5 L./Loba	2	ขวด	666.61	666.61	1,333.22	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Benzene 2.5 L./Loba	4	ขวด	1,423.10	1,423.10	5,692.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Dowex 1x8 chloride 100 g./Aldrich # 44340	2	ขวด	9,255.50	9,255.50	18,511.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Ethanol absolute 2.5 L./FullTime	2	ขวด	963.00	963.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Ethyl acetate 2.5 L./Loba	1	ขวด	888.10	888.10	888.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Hydrochloric acid 2.5L./Macron	1	ขวด	588.50	588.50	588.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Magnesium chloride 6 hydrate 500 g./Loba	1	ขวด	369.15	369.15	369.15	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนธ์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26054	18/11/2562	09.6903.002	Methanol 2.5 L/Loba	1	ขวด	535.00	535.00	535.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Nitric acid 2.5 L./Loba	2	ขวด	749.00	749.00	1,498.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Potassium iodate 250 g./Loba	1	ขวด	1,840.40	1,840.40	1,840.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Sodium acetate 3-Hydrate 1 kg./Loba	1	ขวด	668.75	668.75	668.75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26054	18/11/2562	09.6903.002	Sulfuric acid 98% 2.5 L./Loba	1	ขวด	556.40	556.40	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26056	18/11/2562	02.6203.005	D-piece	1	กล่อง	3,600.00	3,599.99	3,599.99	บริษัท นิวเคลียส15 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26056	18/11/2562	02.6203.005	Mouthpiece ชนิดหลอด ใช้กับ D piece เครื่อง Gastrolyzer	1,000	ชิ้น	3.00	3.00	3,000.01	บริษัท นิวเคลียส15 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26057	18/11/2562	02.6203.005	Formaldehyde detector tube 0.1-5 ppmv	3	กล่อง	2,675.00	2,675.00	8,025.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทรดดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26057	18/11/2562	02.6203.005	Toluene detector tube rang 10-300 ppmv	3	กล่อง	2,675.00	2,675.00	8,025.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทรดดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26058	18/11/2562	02.6203.005	Transfer pipette (no sterile) 1 cc.	6	แพค	406.60	406.60	2,439.60	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26058	18/11/2562	02.6203.005	Transfer pipette (no sterile) 3 cc.	6	แพค	208.65	208.65	1,251.90	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26059	18/11/2562	02.6203.005	ไหมเย็บแผล No.2/0	12	ม้วน	350.00	350.00	4,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26059	18/11/2562	02.6203.005	ไหมเย็บแผล No.3/0	12	ม้วน	350.00	350.00	4,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26060	18/11/2562	02.6203.005	แผ่นฝีกเย็บพร้อมแท่นรอง Limb and thing (6แผ่น/ชุด)	10	ชุด	2,390.00	2,390.00	23,900.00	บริษัท โฟร์ตี้ อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26061	18/11/2562	02.6203.005	Medical Penlight	50	อัน	500.00	500.00	25,000.00	บริษัท สยาม ฮอสปิตาล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6903.075	Rubber bulb สำหรับ Dropper ของขวดหยด ขนาด 30 ml. (500/pk)	1	แพค	5,885.00	5,885.00	5,885.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6903.075	Rubber bulb สำหรับ Dropper ของขวดหยด ขนาด 60 ml. (500/pk)	1	แพค	5,885.00	5,885.00	5,885.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6902.006	ขวดหยดสารสีชา พร้อมที่หยด 30 ml.	100	ขวด	19.26	19.26	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6902.006	หลอดหยดพร้อมลูกยาง ขนาด 2 ml.	300	อัน	12.84	12.84	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6902.035	แท่งแก้วคนสาร 12.5 cm.	200	อัน	19.26	19.26	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26066	19/11/2562	09.6902.035	แท่งแก้วคนสาร 20 cm.	100	อัน	21.40	21.40	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26067	19/11/2562	07.AG01.001	เครื่องสำรองไฟ	1	เครื่อง	5,000.00	3,400.00	3,400.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร် ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	น.ส. สิรินาถ สรรพพิตร

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26068	19/11/2562	06.AF01.004	พัดลมติดผนังยี่ห้อHatari ขนาด 18นิ้วพร้อมติดตั้ง	17	ตัว	45,000.00	2,769.41	47,080.00	นายนพดล เพ็ชรโยธา	น.ส. สิรินาถ สรรพพพิตร
26071	21/11/2562	04.6403.002	ซื้อต้นกลั่มมะพร้าวน้ำหอม	500	ต้น	45.00	48.15	24,075.00	ว่าที่ ร.ต. อนันทร พรหมแก้ว	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26077	22/11/2562	09.6903.066	Parafilm M	15	ม้วน	845.30	845.30	12,679.50	ร้าน พี.พี. ชายนธ์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26077	22/11/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง No.1 12.5 cm./Whatman	20	กล่อง	299.60	299.60	5,992.00	ร้าน พี.พี. ชายนธ์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26077	22/11/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง No.1 7cm./Whatman	20	กล่อง	235.40	235.40	4,708.00	ร้าน พี.พี. ชายนธ์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26077	22/11/2562	09.6903.068	กระดาษวัด pH 0-14 (100 ชชิ้น/กล่อง) /Merck	30	กล่อง	374.50	374.50	11,235.00	ร้าน พี.พี. ชายนธ์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26078	22/11/2562	07.6702.001	Drum HP laser jet CE314A	1	ชุด	2,803.00	2,803.00	2,803.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26080	26/11/2562	10.AJ01.010	ตู้วางเตาแก๊ส	1	ตัว	10,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	น.ส. สิรินาถ สรรพพพิตร
26081	27/11/2562	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 80 แกรม 500 แผ่น/รีม	6,000	รีม	92.00	87.67	526,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบี कार्त्रिज(BB CARTRIDGE)	นางปราณี จันทร์เอียด
26084	29/11/2562	04.6403.002	ซื้อหม้อกล้วยน้ำว้า	3,900	หม้อ	8.00	8.56	33,384.00	นายธวัช หนูทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26085	29/11/2562	04.6403.002	ซื้อหม้อกล้วยหอมทอง	2,500	หม้อ	10.00	10.70	26,750.00	นางโสพิศ ชุมทอง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26087	29/11/2562	09.6901.002	Test tube 13x100 mm.	2,000	อัน	9.52	9.52	19,046.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26087	29/11/2562	09.6901.002	ฝาครอบทิวป์ ขนาด 13 มม. สี ขาว	1,000	อัน	1.40	1.39	1,391.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26087	29/11/2562	09.6901.002	ฝาครอบทิวป์ ขนาด 13 มม. สีน้ำเงิน	400	อัน	1.40	1.39	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26087	29/11/2562	09.6901.002	ฝาครอบทิวป์ ขนาด 13 มม. สีเขียว	400	อัน	1.40	1.39	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26087	29/11/2562	09.6901.002	ฝาครอบทิวป์ ขนาด 13 มม. สีเหลือง	400	อัน	1.40	1.39	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26087	29/11/2562	09.6901.002	ฝาครอบทิวป์ ขนาด 13 มม. สีแดง	400	อัน	1.40	1.39	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Amikacin 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Ampicillin 10 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Aztreonam 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Bacitracin disc Oxoid/50 disk /vial	10	vial	380.00	380.00	3,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Cefotaxime 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	10	vial	120.00	119.99	1,199.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Cefoxitin 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Cefpodoxime 10 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26088	29/11/2562	09.6901.002	Ceftriaxone 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Cetazidime 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	20	vial	120.00	119.99	2,399.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Chloramphenicol 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	5	vial	120.00	119.99	599.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Ciprofloxacin 5 ug. Oxoid/50 disk /vial	10	vial	120.00	119.99	1,199.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Clindamycin 2 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Erythromycin 15 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Gentamycin 10 ug. Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Imipenem 10 ug. Oxoid/50 disk /vial	20	vial	120.00	119.99	2,399.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Meropenem 10 ug. Oxoid/50 disk /vial	20	vial	120.00	119.99	2,399.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Novobiocin 5 ug. Oxoid/50 disk /vial	10	vial	120.00	119.99	1,199.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Optochin disc Oxoid/50 disk /vial	5	vial	380.00	380.00	1,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26088	29/11/2562	09.6901.002	Oxacillin 1 ug. Oxoid/50 disk /vial	10	vial	120.00	119.99	1,199.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สตติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Penicillin G 10 units Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สตติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Sulpha / trimetho (Bactrim) Oxoid/50 disk /vial	15	vial	120.00	119.99	1,799.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สตติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Tetracycline 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	20	vial	120.00	119.99	2,399.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สตติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26088	29/11/2562	09.6901.002	Vancomycin 30 ug. Oxoid/50 disk /vial	5	vial	120.00	119.99	599.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโน สตติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26089	29/11/2562	09.6902.011	Cover glass 22x22 mm. (1แพคมี10กล่อง)	2	แพค	1,519.40	1,519.40	3,038.80	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26089	29/11/2562	09.6902.011	Cover glass 22x40 mm. (1แพคมี10กล่อง)	2	แพค	1,583.60	1,583.60	3,167.20	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26089	29/11/2562	09.6901.002	Decon 90 5 L.	2	แกลลอน	2,022.30	2,022.30	4,044.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26089	29/11/2562	09.6901.002	Liquid parafin 2.5 L./Ajax	1	ขวด	1,230.50	1,230.50	1,230.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26089	29/11/2562	09.6902.011	Sodium chloride 1 kg./Loba	2	ขวด	203.30	203.30	406.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26090	29/11/2562	09.6901.002	แก๊สไฮโดรเจนสำหรับสอบเทียบ เครื่อง Gastrolyzer Bedfont	6	กระป๋อง	7,000.00	7,000.00	42,000.00	บริษัท นิวเคลียส15 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26091	29/11/2562	09.6901.002	Acetone 2.5 L.	3	ขวด	625.95	625.95	1,877.85	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26091	29/11/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg.	6	ขวด	385.20	385.20	2,311.20	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26091	29/11/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 98% 2.5 L.	2	ขวด	625.95	625.95	1,251.90	ร้าน พี.พี. ชายนน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26092	29/11/2562	09.6901.002	Benzoic acid 500 g.	2	ขวด	620.60	620.60	1,241.20	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26092	29/11/2562	09.6901.002	Petroleum ether 40-60 C 2.5 L.	2	ขวด	1,273.30	1,273.30	2,546.60	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26092	29/11/2562	09.6901.002	Potassium permanganate solution 0.1 N 1 L.	2	ขวด	877.40	877.40	1,754.80	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26092	29/11/2562	09.6901.002	Potassium sulfate 1 kg.	2	ขวด	556.40	556.40	1,112.80	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26093	29/11/2562	09.6901.002	HCG Elisa Test HUMAN	2	กล่อง	8,988.00	8,988.00	17,976.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26094	29/11/2562	03.6309.008	ถุงมือผ้าตัด ชนิดมีแป้ง No.M / ศรีตรังโกล์ฟ	200	กล่อง	115.56	115.56	23,112.00	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26094	29/11/2562	03.6309.008	ถุงมือผ้าตัด ชนิดมีแป้ง No.S / ศรีตรังโกล์ฟ	300	กล่อง	115.56	115.56	34,668.00	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.020	Rack stainless 5x10 ช่อง / ใส หลอด 16x12.5 mm.	10	อัน	267.50	267.50	2,675.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวสีขาว 1000 ml./KIMA	20	ใบ	321.00	321.00	6,420.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวสีขาว 250 ml./KIMA	20	ใบ	181.90	181.90	3,638.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวสีขาว 500 ml./KIMA	20	ใบ	224.70	224.70	4,494.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวแบบใส 100 ml./KIMA	20	ใบ	81.86	81.86	1,637.10	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวแบบใส 1000 ml./KIMA	20	ใบ	160.50	160.50	3,210.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวแบบใส 250 ml./KIMA	20	ใบ	86.67	86.67	1,733.40	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26095	29/11/2562	09.6902.013	ขวดฝาเกลียวแบบใส 500 ml./KIMA	20	ใบ	123.05	123.05	2,461.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26096	29/11/2562	09.6902.020	Crimp cap PTFE / red rubber	1	กล่อง	470.80	470.80	470.80	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26096	29/11/2562	09.6902.020	ขวด vial สีขาว 2 ml.	1	กล่อง	1,144.90	1,144.90	1,144.90	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26096	29/11/2562	09.6902.013	ขวดปากกว้าง HDPE 1000 ml.	50	ใบ	130.54	130.54	6,527.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26096	29/11/2562	09.6902.013	ขวดปากกว้าง HDPE 2000 ml.	50	ใบ	158.36	158.36	7,918.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26096	29/11/2562	09.6902.013	ขวดปากกว้าง HDPE 250 ml.	20	ใบ	40.66	40.66	813.20	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26096	29/11/2562	09.6902.013	ขวดปากกว้าง HDPE 500 ml.	20	ใบ	16.05	16.05	321.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26098	29/11/2562	01.6101.019	กระดาษบุรูป แผ่นใหญ่ (500แผ่น/แพค)	4	แพค	1,423.10	1,423.10	5,692.40	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26098	29/11/2562	04.6405.005	ถุงดำ 18x20"	250	กิโลกรัม	51.36	51.36	12,840.00	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26098	29/11/2562	01.6103.043	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด สีดำ ขาว และน้ำเงิน สีละ 15 แผ่น	45	แผ่น	208.65	208.65	9,389.25	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26098	29/11/2562	10.7004.002	ไม้กวาดดอกหญ้า ด้ามไม้ไผ่	160	อัน	47.08	47.08	7,532.80	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น